
Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 117/2022 del 02/12/2022

OGGETTO:  delibera  programmazione  biennale  servizi  e  forniture   2022/2023
integrazione deliberazione n. 52/2022

Il giorno 02/12/2022 alle ore 22:30, in Afragola e nella sede del Palazzo Comunale, si è riunita la
Giunta Comunale per l’approvazione della proposta di deliberazione di cui all’oggetto.

PRESENTI ASSENTI

Prof. ANTONIO PANNONE P

On.le Dott.ssa GIUSEPPINA CASTIELLO P

Rag. MAURO DI PALO P

P.I. ANIELLO SILVESTRO P

Dott.ssa GELSOMINA TERRACCIANO P

Presenti: 5   Assenti: 0

Assiste: MARIO NUNZIO ANASTASIO - Segretario Generale

Presiede: ANTONIO PANNONE - Sindaco

Verificato il numero legale, ANTONIO PANNONE - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di
deliberazione all’oggetto, sulla quale i responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata eseguibilita'



RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- Con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 02/05/2022  si approvava, ai sensi e per gli
effetti dell’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016, l'allegato denominato “Allegato I - Programma biennale
degli acquisti di forniture e servizi biennio 2022/2023” ex art. 21 D.lgs 50/2016, composto da tre
schede denominate: scheda A, scheda B, scheda C, elaborate dal servizio Gare e Contratti, previa
acquisizione  delle  richieste  provenienti  dai  Dirigenti  e Responsabili  dei  settori  dell’Ente,
contenente il programma biennale 2022/2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario
stimato pari o superiore a 40.000 euro del Comune di Afragola, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto deliberativo;

- l’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile n. 50 (Nuovo Codice dei contratti, pubblicato sulla G.U. n. 91 del
19 aprile 2016) stabilisce:

- al comma 1 che “Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il
programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici,
nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti
programmatori e in coerenza con il bilancio”;

- al comma 6 che “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali
contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a
40.000,00 euro.  Nell’ambito  del  programma, le  amministrazioni  aggiudicatrici  individuano i
bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche
comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo
superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo
tecnico dei  soggetti  di  cui all'articolo 9,  comma 2,  del decreto legge 24 aprile  2014, n.  66,
convertito,  con modificazioni,  dalla legge 23 giugno 2014, n.  89, che li  utilizza ai fini  dello
svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi
informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto
dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”);

- al comma 7 che “Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale
dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del
committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e
dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e
delle provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4 ”;

- con nota identificata con prot. n. 54678 del 21/11/2022, il  Dirigente del settore Culturale e
Sociale  faceva pervenire   richiesta di integrazione alla predetta programmazione inerente il
fabbisogno di beni e servizi da acquistare nel biennio 2022/2023 di valore pari o superiore ad €
40.000,00, con indicazione delle relative risorse e fonti di finanziamento;

Considerato che :

- con comunicato del Presidente dell' A.N.A.C. del 26 ottobre 2016 è stato chiarito che, nelle
more dell'adeguamento definitivo dei sistemi informatici dell'Autorità, le Amministrazioni
aggiudicatrici devono adempiere agli obblighi previsti dall'art. 21 comma 7 del D.Lgs 50/2016,
mediante la  pubblicazione  dei  programmi sul  proprio  profilo  del  Committente  e  sul  sito  del
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti;

- il decreto 18 maggio 2018 del MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE,
pubblicato in G.U. il 9 giugno 2018, n. 132, “Semplificazione del Documento unico di
programmazione semplificato”, evidenzia che sono approvati nel DUP, senza necessità di

1



ulteriori deliberazioni, i seguenti documenti:

a) programma triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici, di cui all’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile
2016, n. 50 e regolato con Decreto 16 gennaio 2018 n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti che ne definisce le procedure per la redazione e la pubblicazione;

b) piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari,  di cui all’art.  58, comma 1, del D.L. 25
giugno 2008, n. 112. convertito con modificazioni dalla L. 6 agosto 2008, n. 133;

c) programma biennale di forniture e servizi, di cui all’art.21, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016 e
regolato con Decreto 16 gennaio 2018 n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che
ne definisce le procedure per la redazione e la pubblicazione;

d) piano triennale di razionalizzazione e riqualificazione della spesa, di cui all’art. 2, comma 594,
della legge n. 244/2007;

e) piano triennale di razionalizzazione e riqualificazione della spesa di cui all'art. 16, comma 4, del
D.L. 6 luglio 2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla L. 15 luglio 2011, n. 111;

f) programmazione triennale del fabbisogno di personale di cui all’art. 6, comma 4 del d.lgs. n.30
marzo 2001, n. 165;

g) altri documenti di programmazione;

Visti

La nota integrativa inerente la  programmazione biennale degli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo
unitario stimato pari o superiore a 40.000                 euro, pervenuti  all’Ufficio Contratti da parte del Dirigente
del  Settore Culturale e Sociale di codesto Ente che raccolta in un unico documento per l’intero Ente è
denominato “Allegato I - Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi biennio 2022/2023”
ex art. 21 D.lgs 50/2016, composto da tre schede denominate: scheda A, scheda B, scheda C, elaborato
dall’Ufficio   Contratti,  previa  acquisizione della   predetta  richiesta  ed  allegato  al  presente  atto
deliberativo per costituirne parte integrante e sostanziale. Si precisa che l’integrazione del programma ha
ad oggetto i servizi sociali come indicati nella nota prot. N. 54678/2022 del 21/11/2022, a firma della
dott.ssa Pedalino Maria;

Visti:

- il D.Lgs. n. 50/2016,

- il D. Lgs. 267/2000;

Tanto premesso, considerato e visto, il Dirigente

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE 

LA SEGUENTE PROPOSTA AL CONSIGLIO

- 1. approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016, l'allegato denominato
“Allegato I – Integrazione al Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi biennio
2022/2023” ex art. 21 D.lgs 50/2016, composto da tre schede denominate: scheda A, scheda B,
scheda C, elaborato dall’Ufficio Contratti, previa acquisizione della richiesta  identificata con
prot. 54678 del 21/11/2022 pervenuta dal Dirigente  del Settore Culturale e Sociale contenente il
programma biennale 2022/2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o
superiore a 40.000 euro del Comune di Afragola, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto deliberativo;

- 2. Dare mandato all’Ufficio contratti, con il supporto del Servizio controllo funzionale – servizi
informativi e servizi on line – infrastrutture informatiche e CED di pubblicare il programma di
cui  sopra  sul  profilo  del  Comune  di  Afragola  e  sul  sito  informatico  del  Ministero delle
Infrastrutture e Trasporti;

2



- 3. Dare altresì mandato all’Ufficio Contratti di trasmettere l’elenco delle acquisizioni di forniture
e servizi superiori a 1 milione di Euro al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori, di cui all’art. 9
comma 2 del decreto legge n. 66/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 89/2014;

- 4. Dare atto che il presente Piano dovrà essere coordinato con gli stanziamenti del competente
Bilancio di previsione che determineranno l’effettiva realizzabilità dello stesso;

- 5. dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa.

Afragola, lì 23/11/2022

Il Dirigente 

Settore Affari Generali 

Dott.ssa Alessandra Iroso

3



L’ASSESSORE AL RAMO

Letta e fatta propria la relazione istruttoria che precede per farne parte integrante e sostanziale 
del presente atto;
ACQUISITI in merito alla presente proposta di deliberazione, i pareri favorevoli di regolarità 
tecnica e contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 TUEL e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto Comunale

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE LA
SEGUENTE PROPOSTA AL CONSIGLIO COMUNALE

- 1. approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016, l'allegato denominato
“Allegato I - Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi biennio 2022/2023” ex art.
21 D.lgs 50/2016, composto da tre schede denominate: scheda A, scheda B, scheda C, elaborato
dall’Ufficio  Contratti,  a  seguito  della  Nota  identificata  con  prot.  n.  54678  del  21/11/2022
contenente  l’integrazione al programma biennale 2022/2023 degli acquisti di beni e servizi di
importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro del Comune di Afragola, che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;

- 2. Dare mandato all’Ufficio contratti, con il supporto del Servizio controllo funzionale – servizi
informativi e servizi on line – infrastrutture informatiche e CED di pubblicare il programma di
cui  sopra  sul  profilo  del  Comune  di  Afragola  sul  sito  informatico  del  Ministero delle
Infrastrutture e Trasporti;

- 3. dare altresì mandato all’Ufficio Contratti di trasmettere l’elenco delle acquisizioni di forniture
e servizi superiori a 1 milione di Euro al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori, di cui all’art. 9
comma 2 del decreto legge n. 66/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 89/2014;

- 4. Dare atto che il presente Piano dovrà essere coordinato con gli stanziamenti del competente
Bilancio di previsione che determineranno l’effettiva realizzabilità dello stesso;

- 5. dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa.

Afragola, lì 23/11

L’Assessore al Ramo Dott.ssa

Gelsomina Terracciano



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso:

- che in merito all’oggetto sono pervenute la relazione istruttoria e la proposta di deliberazione a
firma del Responsabile del Settore Affari Generali;

Visti
- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Affari Generali, sulla proposta di

deliberazione in ordine alla regolarità tecnica, come previsto dall’art. 49 del vigente T.U.EE.LL.;
- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Finanziario sulla proposta di

deliberazione  in  ordine  alla  regolarità  contabile,  come  previsto  dall’art.  49  del  vigente
T.U.EE.LL.;
- la proposta dell’Assessore al Ramo, Dott.ssa Gelsomina Terracciano;

Con voti, resi ed espressi nelle forme di legge, come meglio specificato nel corpo del presente 
atto

DELIBERA

- APPROVARE,  senza  alcuna  modifica, ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  21  del  D.lgs.  n.
50/2016, l'allegato denominato “Allegato I -  Integrazione al  Programma biennale degli
acquisti di forniture e servizi biennio 2022/2023” ex art. 21 D.lgs 50/2016, composto da
tre schede denominate: scheda A, scheda B, scheda C, elaborato dall’Ufficio Contratti,
contenente il programma biennale 2022/2023 degli acquisti di beni e servizi di importo
unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro del Comune di Afragola, che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;

- DARE MANDATO all’Ufficio  Contratti  di  pubblicare  il  programma di  cui  sopra, sul
profilo del Comune di Afragola, sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e
Trasporti;

- DARE, altresì, mandato all’Ufficio Contratti di trasmettere l’elenco delle acquisizioni di
forniture e servizi superiori a 1 milione di Euro al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori,
di cui all’art. 9 comma 2 del decreto legge n. 66/2014, convertito, con modificazioni,
dalla legge n. 89/2014;

- DARE atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa;

- RENDERE la presente deliberazione, stante l’urgenza, con separata ed unanime
votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 co. 4 D.lgs
267/2000.



ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021  
………….DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE AFRAGOLA 

- CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI -

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria
Importo Totale

Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 689.421,20 689.421,20 1.378.842,40

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 0,00 0,00 0,00

altro 0,00 0,00 0,00

totale 689.421,20 689.421,20 1.378.842,40

Il referente del programma

Note: Dott.ssa Alessandra iroso

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B.



ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021
DEL COMUNE DI AFRAGOLA – CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO
intervento CUI 

(1)

Annualità nella
quale si

prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

(anno 2022 E/O 2023)

Codice 
CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

ricompreso (3)

lotto
funzionale (4)

Ambito geografico
di esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5)
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Livello di
priorità 
(6)

Responsabile del 
Procedimento (7) Durata 

del 
contrat
to

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
di contratto

in essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Acquisto aggiunto o variato a
seguito di modifica

programma (11)

2° anno

2023

3° anno
2024

Costi  su
annualità
successiva

Totale (8)

Apporto di capitale privato 
(9)

1° anno 2022 Import
o

Tipologia codice AUSA denominazione

S80047540630202241 2022 NO NO NO 1 ITF33 Politiche
Sociali

85300000-2 Servizi per
l’assistenza

all’autonomia ed
alla

Comunicazione
alunni con
disabilità 

(Fondi
Ministeriali)

1 Dott.ssa Pedalino 24 
mesi

no 200.656,78 200.656,78 0 0 401.313,56 0 0 0000244238 Comune di Afragola

NO

S80047540630202242 2022 NO NO NO 1 ITF33 Politiche
Sociali

60130000-8 Servizio Trasporto
Scolastico studenti

disabili (fondi
ministeriali)

1 Dott.ssa Pedalino 24 
mesi

no 66.033,36 66.033,36 0 0 132.066,72 0 0 0000244238 Comune di Afragola No

S80047540630202243
2022

NO NO NO 1 ITF33 Politiche
Sociali

85300000-2
Educare in

Comune Azione A
– Famiglia come

risorsa (fondi
ministeriali)

1
Dott.ssa Pedalino

24 
mesi

no 345.070,00 345.070,00 0 0 690.140,00 0
0 0000244238 Comune di Afragola

no

S80047540630202244
2022

NO NO NO 1 ITF33 Politiche
Sociali

85300000-2 Contrasto Povertà
educativa (fondi

Ministeriali)

1 Dott.ssa Pedalino 24 
mesi

no 83.661,06 83.661,06 0 0 167.322,12 0 0 0000244238 Comune di Afragola



:
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(11) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(12) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

                                                                                                                                                                                              Il referente del programma
                                                                                                                                                                                              Dott.ssa Alessandra Iroso

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.2
1. project financing
2. concessione di servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria
6. altro
Tabella B.3
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)



3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

ALLEGATO I - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 
ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'

                                                DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO
INTERVENTO -

CUI
CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)

0 0 0
00 0

                                                                                                 Il referente del programma                                             
                                                                                                  Dott.ssa Alessandra Iroso  

Note

(1) breve descrizione dei motivi











































Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  delibera  programmazione  biennale  servizi  e  forniture   2022/2023
integrazione deliberazione n. 52/2022

Il Dirigente del SERVIZIO AFFARI GENERALI a norma degli art. 49, comma 1 e 147 bis, comma
1,  D.Lgs.  267/2000,  introdotto  con  D.L.  n.  174/2012,  convertito  in  legge  n.  213/2012,  sulla
proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Afragola, 28/11/2022



Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  delibera  programmazione  biennale  servizi  e  forniture   2022/2023
integrazione deliberazione n. 52/2022

Il  Dirigente del SETTORE FINANZIARIO a norma degli art. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta
di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Afragola, 02/12/2022



Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Generale

ANTONIO PANNONE MARIO NUNZIO ANASTASIO

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Afragola, 03/12/2022

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 02/12/2022, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’

Il Sottoscritto __________________________________________________________________________________
in qualità di ____________________________________________________________________________________
attesta  che  la  presente  copia  cartacea  della  Deliberazione  n°  DEL  117/2022  è  conforme  al
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N° 82/2005.

Afragola, lì _____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

  _____________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.


	RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE IL DIRIGENTE
	Considerato che :
	Visti
	Visti:
	Tanto premesso, considerato e visto, il Dirigente
	L’ASSESSORE AL RAMO
	PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE LA SEGUENTE PROPOSTA AL CONSIGLIO COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE
	Visti
	Con voti, resi ed espressi nelle forme di legge, come meglio specificato nel corpo del presente atto
	ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 ………….DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE AFRAGOLA
	- CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI -
	Il referente del programma
	:

	Il referente del programma
	Dott.ssa Alessandra Iroso
	Tabella B.1
	Tabella B.2
	Tabella B.3


	ALLEGATO I - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
	ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'


		2022-12-02T23:48:59+0100
	MARIO NUNZIO ANASTASIO


		2022-12-02T23:56:10+0100
	ANTONIO PANNONE


		2022-11-28T15:32:19+0100
	IROSO ALESSANDRA


		2022-12-02T19:31:17+0100
	marco chiauzzi




